2017 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2017-008

2017/9/25 発行

2017 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2017 もてぎロードレース選手権 特別規則の追加

■標記の件につき、以下の内容を規則追加する。

  NEO STANDARD 100分耐久クラスにおける開催クラスの追加

（該当条文：第４章 第 52条 NEO STANDARD100分耐久特別規則 １）大会概要 クラス）

追加クラス名  ：G310R クラス

使用車両 ：BMW G310R

   参考）BMW G310R車体写真

以上

2017/9/25

Road

motegi